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REPUBLIKA E SHQ L%\Ea ISE’ ( i
PREFEKTI 1 QARKUT SHKODER e,
Nr.525/1Prot. Shkodér, mé 4.08.2023

Lénda: Mbi Vendimin nr.59, daté 27.07.2023 t& Késhillit Bashkiak Vau-Dejés.

KESHILLIT BASHKIAK VAU-DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave té tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t& Kryeministrit nr. 50, daté
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés s& Prefektit t& Qarkut”, t&¢ Urdhérit t¢ MB
nr.175, dat¢ 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s& bréndshme “Pér organizimin dhe
funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat e
verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t€ ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, t& ndryshuar, neni 9, pika 1.2, shkronja “a”, neni 27, pika 5, neni 55, pika 3 dhe 4, t&
ligjit Nr.57/2020 “Pér pyjet”, neni 11, pika 2, shkronja “b”, VKM nr.433, daté 08.06.2016 “Pér
transferimin ne pronesi te bashkive te pyjeve dhe te kullotave publike, sipas listave t& inventarit
dhe aktualisht né administrim t& Ministrisé s& Mjedisit e t& ish komunave/bashkive”, t& ndryshuar,
pika 49, shtojca 47, Shkresés t& Késhillit Bashkiak Vau-Dejés  Nr.4740prot., dat¢.2.08.2023 “Mbi
materialin shoqérues t& mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Vau-Dejés t& datés 27.07.2023”, shqyrtoi VKB.
Vau-Dejés nr.59, daté 27.07.2023 “Pér miratimin paraprak té planit té mbaréshtimit. ¢
ekonomive pyjore Gomsige dhe Drin Gjadér —Kir, plan 10-vjegar”.

Prefekti ju autorizon t& procedoni konform procedurave t& meétejshme ligjore.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI
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Adresa: ‘Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al
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KESHILLI I BASHKISE / i o
VENDIM 'iw\’
N8  date AF, 042003 N
Pér

“Miratimin e planit t¢ mbaréshtimit t&é ekonomive pyjore Gomsiqge dhe Drin Gjadér Kiré né

administrim té¢ Bashkis¢ Vau Dejés”

Mbéshtetur Ligjin nr 139/2015 * Pér vetéqeverisjen vendore”né zbatim té parashikimeve t& ligjit nr
57/2020 daté& 03.04.2020 nene 11 shkronja b “Pér pyjet”,manualit t& planeve t& mbaréshtimit t& pyjeve
dhe kullotave janar 2019 miratuar nga Ministria e Turizmit dhe Mjedisit nr 864 prot daté 30.01.2019
neni 2,VKM nr. 433 daté 08.06.2016, i ndryshuar“Pér transferimin né pronési t& bashkive pyjeve dhe
kullotave publike, sipas listés s& inventareve, dhe aktualisht né administrim t& Ministrisé s& Mjedisit e
t€ ish komunave/bashkive” Késhilli Bashkiak Vau Dejés:

VENDOSI:

1. Miratimin paraprak t& planeve t¢ mbareshtimit t& ekonomisé pyjore gomsiqe dhe drin

gjader kire.

2.Afati i vlefshmerise se planeve t¢ mbaréshtimit t& ekonomisé pyjore gomsiqe dhe drin gjader kire

do té jeté 10 (dhjeté) vjet .

3.Vlera e hartimit t¢ planeve t& mbaréshtimit t& ekonomisé pyjore gomsiqe dhe drin gjader kire
sipas kontrates se shérbimit me Bashkiné Vau Dejes nr 3882/12 prot me daté 30.12.2022 .
4.Efektet: Jep impakté pozitive ne mbaréshtimin e fondit pyjore t& ekonomive pyjore gomsiqe
dhe drin gjader kire

S.Ngarkohen Drejtoria e pyjeve,Turizmit dhe Mbrojtjes s&¢ Mjedisit pér zbatimin e kétij
vendimi.

6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas sh

jes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika

Miratuar me Z é vota

VotaPro /[,

Vota Kunder —

Vota Abstenim —
Zbardhur me daté 0/ g4 2023

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vudejes.gov.al



